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1 Шепель Фелікс 1999 Дніпропетровська гр. 2723 X 1 2 2 1 2 2 10 I

2 Демченко Ілля 2002 Дніпропетровська мс 2457 1 X 2 1 2 0 2 8 II

3 Захаров Андрій 2003 Одеська км 2416 0 0 X 2 1 2 2 7 III

4 Берніков Леонід 1998 Херсонська мс 2319 0 1 0 X 2 2 0 5 4

5 Опанасюк Олексій 2000 Вінницька 1 2290 1 0 1 0 X 1 1 4 5

6 Лобанов Єгор 2005 Харківська 1 2321 0 2 0 0 1 X 1 4 6

7 Яшний Іван 2003 м. Київ мс 2439 0 0 0 2 1 1 X 4 7

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я

Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, класична гра) (IV ранг)

м. Херсон, 15-20.02.2022

Молодь (1996 р.н. і молодше). Юнаки
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1 Купатенко Софія 2004 Дніпропетровська км 2279 X 1 1 2 2 2 8 I

2 Глушко Анастасія 2000 Харківська мс 2425 1 X 1 1 2 2 7 II

3 Носарєва Альона 2003 Запорізька мс 2304 1 1 X 1 2 2 7 III

4 Прокопюк Вікторія 2001 м. Київ мс 2382 0 1 1 X 2 2 6 4

5 Бєляєва Галина 2001 Харківська км 2244 0 0 0 0 X 2 2 5

6 Іщенко Марія 2005 Херсонська 1 2125 0 0 0 0 0 X 0 6

Матч за 2-3 місця: Глушко - Носарєва - 5:1

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я

Чемпіонат України серед молоді та юнаків

м. Херсон, 15-20.02.2022

Молодь (1996 р.н. і молодше). Дівчата

(шашки-64, класична гра) (IV ранг)
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1 Блоха Андрій 2006 Дніпропетровська км 2463 15/2 4/2 2/1 6/2 3/2 8/2 9/2 5/2 7/2 17 I

2 Колєсніков Матвєй 2010 Миколаївська км 2384 12/2 9/2 1/1 5/2 4/2 6/2 3/2 8/2 10/2 17 II

3 Гераськін Никіта 2006 м. Київ км 2421 19/2 7/1 5/1 10/2 1/0 4/2 2/0 16/2 6/1 11 III

4 Махонін Андрій 2010 Дніпропетровська 1 2324 14/2 1/0 17/2 7/2 2/0 3/0 15/2 10/1 8/2 11 4

5 Олексюк Іван 2006 Івано-Франківська км 2384 22/2 13/2 3/1 2/0 8/0 19/2 6/2 1/0 15/2 11 5

6 Богуславський Тимур 2008 Запорізька 1 2290 20/2 8/1 16/2 1/0 11/2 2/0 5/0 17/2 3/1 10 6

7 Поліщук Лев 2007 м. Київ 1 2315 21/2 3/1 8/1 4/0 9/1 11/2 10/1 19/2 1/0 10 7

8 Савінський Добриня 2006 Дніпропетровська 1 2342 11/2 6/1 7/1 9/1 5/2 1/0 16/2 2/0 4/0 9 8

9 Жолоб Павло 2007 Вінницька 1 2305 17/2 2/0 19/2 8/1 7/1 10/1 1/0 12/1 13/1 9 9

10 Дутчак Костянтин 2007 Івано-Франківська км 2348 16/0 14/2 18/2 3/0 15/2 9/1 7/1 4/1 2/0 9 10

11 Перемітько Ілля 2006 Дніпропетровська 1 2226 8/0 20/2 13/2 16/1 6/0 7/0 14/1 18/2 12/1 9 11

12 Максимов Максим 2008 м. Київ 1 2250 2/0 17/0 15/0 22/2 18/2 20/1 21/2 9/1 11/1 9 12

13 Шевчук Артем 2008 Харківська 1 2298 18/2 5/0 11/0 15/1 19/0 22/2 17/1 21/2 9/1 9 13

14 Мороз Владислав 2009 Херсонська 1 2224 4/0 10/0 21/2 18/2 16/1 15/0 11/1 22/1 20/2 9 14

15 Філенко Артем 2010 Херсонська 1 2273 1/0 16/1 12/2 13/1 10/0 14/2 4/0 20/2 5/0 8 15

16 Яшний Артем 2009 м. Київ 1 2242 10/2 15/1 6/0 11/1 14/1 17/2 8/0 3/0 21/1 8 16

17 Дводненко Андрій 2006 Запорізька 1 2196 9/0 12/2 4/0 19/1 20/2 16/0 13/1 6/0 22/2 8 17

18 Лебедь Андрій 2008 Полтавська 2 2150 13/0 22/2 10/0 14/0 12/0 21/2 20/2 11/0 19/2 8 18

19 Курілкін Данило 2011 Івано-Франківська 1 2254 3/0 21/2 9/0 17/1 13/2 5/0 22/2 7/0 18/0 7 19

20 Пивоварчук Денис 2008 Херсонська 1 2115 6/0 11/0 22/1 21/2 17/0 12/1 18/0 15/0 14/0 4 20

21 Сокирка Артем 2010 Херсонська 1 2198 7/0 19/0 14/0 20/0 22/2 18/0 12/0 13/0 16/1 3 21

22 Середа Іван 2009 Херсонська 1 2250 5/0 18/0 20/1 12/0 21/0 13/0 19/0 14/1 17/0 2 22

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, класична гра) (IV ранг)
м. Херсон, 15-20.02.2022

Кадети (2006 р.н. і молодше). Юнаки
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1 Гринишин-Крук Росана 2006 Івано-Франківська км 2336 9/2 10/2 2/2 4/2 3/2 8/2 6/2 14 I

2 Мойсей Катерина 2007 Закарпатська 1 2192 3/2 4/1 1/0 11/2 8/2 5/2 9/2 11 II

3 Федорченко Аріна 2008 Дніпропетровська 1 2153 2/0 5/2 13/2 7/2 1/0 4/1 8/2 9 III

4 Бєляєва Софія 2008 Харківська 1 2135 11/2 2/1 10/2 1/0 7/1 3/1 12/2 9 4

5 Полях Аліна 2006 Херсонська 1 2151 8/1 3/0 9/1 10/2 12/1 2/0 13/2 7 5

6 Шеховцова Ганна 2008 Дніпропетровська 2 2050 10/0 +/2 8/0 9/1 13/2 7/2 1/0 7 6

7 Манідіна Маргарита 2008 Запорізька 1 2148 13/2 8/1 12/1 3/0 4/1 6/0 +/2 7 7

8 Ткаченко Софія 2006 Харківська 1 2150 5/1 7/1 6/2 12/2 2/0 1/0 3/0 6 8

9 Чіжикова Катерина 2008 Харківська 2 2050 1/0 12/1 5/1 6/1 11/1 +/2 2/0 6 9

10 Кравченко Кіра 2008 Дніпропетровська 2 2050 6/2 1/0 4/0 5/0 +/2 13/1 11/1 6 10

11 Острецова Марія 2010 Дніпропетровська 1 2139 4/0 13/1 +/2 2/0 9/1 12/1 10/1 6 11

12 Дорофеєва Софія 2008 Дніпропетровська 1 2150 +/2 9/1 7/1 8/0 5/1 11/1 4/0 6 12

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я

Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, класична гра) (IV ранг)

м. Херсон, 15-20.02.2022

Кадетки (2006 р.н. і молодше). Дівчата
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1 Баркевич Максим 2013 м. Київ 1 2250 3/2 2/1 7/2 6/2 4/2 5/2 9/2 13 I

2 Щегольський Михайло 2012 Львівська 1 2250 4/1 1/1 3/2 7/2 6/2 9/1 8/1 10 II

3 Мирошников Андрій 2012 Дніпропетровська 1 2170 1/0 12/2 2/0 10/2 8/2 6/2 7/2 10 III

4 Шелева Григорій 2014 м. Київ 1 2244 2/1 8/1 11/2 9/1 1/0 10/2 12/2 9 4

5 Собкович Іван 2014 Івано-Франківська 3 2050 6/0 10/1 8/1 12/2 9/2 1/0 11/2 8 5

6 Суслов Максим 2013 Запорізька 1 2250 5/2 11/2 9/1 1/0 2/0 3/0 10/2 7 6

7 Василега Владислав 2012 Полтавська 3 2050 10/2 9/1 1/0 2/0 12/2 11/2 3/0 7 7

8 Умріхін Артем 2012 Запорізька 1 2250 9/0 4/1 5/1 11/2 3/0 12/2 2/1 7 8

9 Баранов Ігор 2013 м. Київ 2 2150 8/2 7/1 6/1 4/1 5/0 2/1 1/0 6 9

10 Макутрак Ярослав 2012 Івано-Франківська 3 2050 7/0 5/1 12/2 3/0 11/2 4/0 6/0 5 10

11 Федоренко Николай 2012 Херсонська 2 2150 12/2 6/0 4/0 8/0 10/0 7/0 5/0 2 11

12 Лебедь Артем 2012 Полтавська 3 2050 11/0 3/0 10/0 5/0 7/0 8/0 4/0 0 12

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я

Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, класична гра) (IV ранг)

м. Херсон, 15-20.02.2022

Юні надії (2012-2013 р.н.). Юнаки
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1 Бердник Мирослава 2013 Дніпропетровська 2 2050 X 2 1 2 2 2 2 11 I

2 Портянко Тетяна 2012 м. Київ 2 2050 0 X 1 2 2 2 2 9 II

3 Савінська Зоряна 2012 Дніпропетровська 1 2127 1 1 X 0 2 2 2 8 III

4 Поліщук Маргарита 2012 м. Київ 2 2050 0 0 2 X 1 2 2 7 4

5 Антонова Дар'я 2012 Запорізька 1 2150 0 0 0 1 X 2 2 5 5

6 Супруненко Катерина 2013 Херсонська 2 2050 0 0 0 0 0 X 2 2 6

7 Скидан Олександра 2013 Харківська 3 1950 0 0 0 0 0 0 X 0 7

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я

Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, класична гра) (IV ранг)

м. Херсон, 15-20.02.2022

Юні надії (2012-2013 р.н.). Дівчата
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Місце

Шепель 70 Купатенко 70 Блоха 70 Федорченко 40 Мирошников 40 Савінська 40

Демченко 50 Савінський 8 Шеховцова 10 Бердник 70

Махонін 30 Кравченко 6

Яшний І. 9 Прокопюк 30 Гераськін 40 Шелева 30 Поліщук 30

Поліщук 9 Баранов 7 Портянко 50

Максимов 4 Баркевич 70

Лобанов 10 Бєляєва Г. 20 Шевчук 3 Ткаченко 8 Скидан 9

Глушко 50 Бєляєва С. 30

Чіжикова 7

Олексюк 20 Гринишин-Крук 70 Макутрак 6

Дутчак 6 Собкович 20

Курілкін 1

Носарєва 40 Богуславський 10 Пальвальова 3 Умріхін 9 Антонова 20

Дводненко 1 Манідіна 9 Суслов 10

Берніков 30 Іщенко 10 Філенко 1 Полях 20 Федоренко 5 Супруненко 10

Пивоварчук 1

Мороз 2

7 Миколаївська область Колєсніков 50 50 7

8 Закарпатська область Мойсей 50 50 8

9 Львівська область Щегольський 50 50 9

10
Одеська

область
Захаров 40 40 10

11 Вінницька область Опанасюк 20 Жолоб 7 27 11
Лебедь Ан. 1 Лебедь Ар. 4

Василега 8

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України з шашок серед молоді та юнаків. Командний залік

(шашки-64, класична гра) (IV ранг)
м. Херсон                                                                                                                                                              15-20 лютого 2022 року

1
Дніпропетровська

область
504 I

2 м. Київ 279 ІІ

3
Харківська

область
137 ІІІ

4
Івано-Франківська

область
123 4

5 Запорізька область 102 5

6
Херсонська

область
79 6

12
Полтавська

область
13 12
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1 Шепель Фелікс 1999 Дніпропетровська гр. 2723 X 2 2 2 2 2 2 2 14 I

2 Яшний Іван 2003 м. Київ мс 2439 0 X 1 2 1 2 1 2 9 II

3 Гончаренко Ярослав 1997 Одеська км 2439 0 1 X 1 1 2 1 2 8 III

4 Захаров Андрій 2003 Одеська км 2416 0 0 1 X 2 1 2 2 8 4

5 Демченко Ілля 2002 Дніпропетровська мс 2457 0 1 1 0 X 1 2 2 7 5

6 Федорченко Владислав 1999 Чернігівська 1 2281 0 0 0 1 1 X 2 2 6 6

7 Лобанов Єгор 2005 Харківська 1 2321 0 1 1 0 0 0 X 2 4 7

8 Опанасюк Олексій 2000 Вінницька 1 2290 0 0 0 0 0 0 0 X 0 8

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, швидка гра) (IV ранг)
м. Херсон, 21.02.2022

Молодь (1996 р.н. і молодше). Юнаки
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1 Глушко Анастасія 2000 Харківська мс 2425 X 2 0 2 2 2 2 10 I

2 Носарєва Альона 2003 Запорізька мс 2304 0 X 2 2 2 2 2 10 II

3 Прокопюк Вікторія 2001 м. Київ мс 2382 2 0 X 0 2 2 2 8 III

4 Купатенко Софія 2004 Дніпропетровська км 2279 0 0 2 X 1 2 2 7 4

5 Бєляєва Галина 2001 Харківська км 2244 0 0 0 1 X 2 2 5 5

6 Воробйова Алла 2000 Запорізька 1 2111 0 0 0 0 0 X 1 1 6

7 Іщенко Марія 2005 Херсонська 1 2125 0 0 0 0 0 1 X 1 7

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я

Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, швидка гра) (IV ранг)

м. Херсон, 21.02.2022

Молодь (1996 р.н. і молодше). Дівчата
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1 Блоха Андрій 2006 Дніпропетровська км 2463 16/2 4/2 15/1 2/1 11/2 6/2 8/2 3/1 5/2 15 I

2 Колєсніков Матвєй 2010 Миколаївська км 2384 27/2 13/2 8/2 1/1 9/2 5/1 3/0 4/2 10/2 14 II

3 Поліщук Лев 2007 м. Київ 1 2315 22/2 12/1 9/0 10/1 19/2 11/2 2/2 1/1 7/1 12 III

4 Порецький Лев 2011 м. Київ 1 2319 23/2 1/0 10/0 21/2 12/2 15/2 5/2 2/0 8/2 12 4

5 Савінський Добриня 2006 Дніпропетровська 1 2342 6/1 20/2 12/1 7/2 14/2 2/1 4/0 9/2 1/0 11 5

6 Перемітько Ілля 2006 Дніпропетровська 1 2226 5/1 16/2 11/1 25/2 8/1 1/0 10/0 22/2 17/2 11 6

7 Жолоб Павло 2007 Вінницька 1 2305 26/2 8/0 21/2 5/0 20/2 16/2 9/0 11/2 3/1 11 7

8 Олексюк Іван 2006 Івано-Франківська км 2384 19/2 7/2 2/0 12/2 6/1 9/2 1/0 10/1 4/0 10 8

9 Махонін Андрій 2010 Дніпропетровська 1 2324 28/2 11/1 3/2 15/2 2/0 8/0 7/2 5/0 13/1 10 9

10 Яшний Артем 2009 м. Київ 1 2242 14/0 24/2 4/2 3/1 15/1 22/1 6/2 8/1 2/0 10 10

11 Богуславський Тимур 2008 Запорізька 1 2290 17/2 9/1 6/1 22/2 1/0 3/0 19/2 7/0 15/2 10 11

12 Гераськін Никіта 2006 м. Київ км 2421 18/2 3/1 5/1 8/0 4/0 14/2 13/0 20/2 19/2 10 12

13 Богуш Євген 2010 м. Київ 1 2308 21/2 2/0 22/0 18/1 16/1 24/2 12/2 14/1 9/1 10 13

14 Дутчак Костянтин 2007 Івано-Франківська км 2348 10/2 15/0 19/1 17/2 5/0 12/0 16/2 13/1 22/2 10 14

15 Шевчук Артем 2008 Харківська 1 2298 24/2 14/2 1/1 9/0 10/1 4/0 22/2 17/1 11/0 9 15

16 Гусєв Іван 2008 Харківська 1 2258 1/0 6/0 28/2 23/2 13/1 7/0 14/0 24/2 26/2 9 16

17 Желіховський Антон 2009 Одеська 2 2150 11/0 28/2 20/1 14/0 18/1 25/2 23/2 15/1 6/0 9 17

18 Курілкін Данило 2011 Івано-Франківська 1 2254 12/0 22/0 26/2 13/1 17/1 19/0 20/1 27/2 23/2 9 18

19 Максимов Максим 2008 м. Київ 1 2250 8/0 26/2 14/1 20/1 3/0 18/2 11/0 21/2 12/0 8 19

20 Філенко Артем 2010 Херсонська 1 2273 25/2 5/0 17/1 19/1 7/0 23/1 18/1 12/0 27/2 8 20

21 Лебедь Андрій 2008 Полтавська 2 2150 13/0 27/2 7/0 4/0 24/0 28/2 26/2 19/0 25/2 8 21

22 Дводненко Андрій 2006 Запорізька 1 2196 3/0 18/2 13/2 11/0 25/2 10/1 15/0 6/0 14/0 7 22

23 Сокирка Артем 2010 Херсонська 1 2198 4/0 25/0 24/2 16/0 27/2 20/1 17/0 28/2 18/0 7 23

24 Панасюк Ігор 2006 Одеська 2 2150 15/0 10/0 23/0 26/2 21/2 13/0 27/1 16/0 28/1 6 24

25 Пивоварчук Денис 2008 Херсонська 1 2115 20/0 23/2 27/2 6/0 22/0 17/0 28/0 26/2 21/0 6 25

26 Зотов Євген 2006 Вінницька 2 2150 7/0 19/0 18/0 24/0 28/2 27/2 21/0 25/0 16/0 4 26

27 Середа Іван 2009 Херсонська 1 2250 2/0 21/0 25/0 28/2 23/0 26/0 24/1 18/0 20/0 3 27

28 Мороз Владислав 2009 Херсонська 1 2224 9/0 17/0 16/0 27/0 26/0 21/0 25/2 23/0 24/1 3 28

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, швидка гра) (IV ранг)
м. Херсон, 21.02.2022

Кадети (2006 р.н. і молодше). Юнаки



№

п/п
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1 Гринишин-Крук Росана 2006 Івано-Франківська км 2336 8/2 4/2 2/2 3/2 10/2 7/2 6/2 5/2 11/2 18 I

2 Мойсей Катерина 2007 Закарпатська 1 2192 5/2 12/2 1/0 11/2 3/2 4/2 7/2 8/2 10/1 15 II

3 Квасневська Владислава 2007 Харківська 1 2145 14/2 10/2 7/2 1/0 2/0 12/2 11/0 6/2 4/1 11 III

4 Федорченко Аріна 2008 Дніпропетровська 1 2153 17/2 1/0 5/2 10/0 16/2 2/0 9/2 11/1 3/1 10 4

5 Бєляєва Софія 2008 Харківська 1 2135 2/0 16/2 4/0 8/1 9/1 14/2 10/2 1/0 12/2 10 5

6 Дорофеєва Софія 2008 Дніпропетровська 1 2150 15/1 9/2 11/0 13/2 12/1 10/2 1/0 3/0 14/2 10 6

7 Ткаченко Софія 2006 Харківська 1 2150 18/1 15/2 3/0 9/2 11/2 1/0 2/0 13/1 17/2 10 7

8 Острецова Марія 2010 Дніпропетровська 1 2139 1/0 17/2 10/0 5/1 13/1 18/2 12/2 2/0 15/2 10 8

9 Чіжикова Катерина 2008 Харківська 2 2050 11/1 6/0 14/2 7/0 5/1 16/2 4/0 17/2 18/2 10 9

10 Єжова Валерія 2011 м. Київ 1 2162 13/2 3/0 8/2 4/2 1/0 6/0 5/0 15/2 2/1 9 10

11 Манідіна Маргарита 2008 Запорізька 1 2148 9/1 18/2 6/2 2/0 7/0 13/1 3/2 4/1 1/0 9 11

12 Полях Аліна 2006 Херсонська 1 2151 16/2 2/0 13/1 15/2 6/1 3/0 8/0 18/2 5/0 8 12

13 Шеховцова Ганна 2008 Дніпропетровська 2 2050 10/0 14/2 12/1 6/0 8/1 11/1 17/2 7/1 16/0 8 13

14 Петровська Софія 2009 Вінницька 2 2050 3/0 13/0 9/0 17/2 15/2 5/0 18/2 16/2 6/0 8 14

15 Кульчицька Аліна 2007 Одеська 2 2050 6/1 7/0 18/2 12/0 14/0 17/1 16/2 10/0 8/0 6 15

16 Петровська Соломія 2009 Вінницька 2 2050 12/0 5/0 17/2 18/2 4/0 9/0 15/0 14/0 13/2 6 16

17 Пальвальова Наталія 2008 Запорізька 2 2050 4/0 8/0 16/0 14/0 18/1 15/1 13/0 9/0 7/0 2 17

18 Кравченко Кіра 2008 Дніпропетровська 2 2050 7/1 11/0 15/0 16/0 17/1 8/0 14/0 12/0 9/0 2 18

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, швидка гра) (IV ранг)
м. Херсон, 21.02.2022

Кадетки (2006 р.н. і молодше). Дівчата
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1 Баркевич Максим 2013 м. Київ 1 2250 5/2 11/2 6/2 2/2 8/2 3/1 4/2 13 I

2 Щегольський Михайло 2012 Львівська 1 2250 15/2 3/2 7/2 1/0 4/1 5/1 8/2 10 II

3 Шелева Григорій 2014 м. Київ 1 2244 9/2 2/0 11/2 6/1 7/2 1/1 5/2 10 III

4 Суслов Максим 2013 Запорізька 1 2250 10/2 6/0 13/2 7/2 2/1 12/2 1/0 9 4

5 Макутрак Ярослав 2012 Івано-Франківська 3 2050 1/0 13/1 10/2 11/2 6/2 2/1 3/0 8 5

6 Мирошников Андрій 2012 Дніпропетровська 1 2170 14/2 4/2 1/0 3/1 5/0 8/1 12/2 8 6

7 Батруков Денис 2012 Вінницька 2 2150 8/2 15/2 2/0 4/0 3/0 14/2 +/2 8 7

8 Умріхін Артем 2012 Запорізька 1 2250 7/0 9/2 12/2 13/2 1/0 6/1 2/0 7 8

9 Вишегородцев Максим 2012 Запорізька 3 2050 3/0 8/0 +/2 14/2 12/0 15/1 11/2 7 9

10 Кириченко Станіслав 2013 Запорізька 3 2050 4/0 14/2 5/0 12/0 13/1 +/2 15/2 7 10

11 Баранов Ігор 2013 м. Київ 2 2150 12/2 1/0 3/0 5/0 15/2 13/2 9/0 6 11

12 Собкович Іван 2014 Івано-Франківська 3 2050 11/0 +/2 8/0 10/2 9/2 4/0 6/0 6 12

13 Василега Владислав 2012 Полтавська 3 2050 +/2 5/1 4/0 8/0 10/1 11/0 14/2 6 13

14 Лебедь Артем 2012 Полтавська 3 2050 6/0 10/0 15/2 9/0 +/2 7/0 13/0 4 14

15 Федоренко Николай 2012 Херсонська 2 2150 2/0 7/0 14/0 +/2 11/0 9/1 10/0 3 15

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, швидка гра) (IV ранг)
м. Херсон, 21.02.2022

Юні надії (2012-2013 р.н.). Юнаки
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1 Савінська Зоряна 2012 Дніпропетровська 1 2127 X 2 2 2 1 2 2 2 13 I

2 Бердник Мирослава 2013 Дніпропетровська 2 2050 0 X 2 2 2 2 2 2 12 II

3 Портянко Тетяна 2012 м. Київ 2 2050 0 0 X 1 2 2 1 2 8 III

4 Антонова Дар'я 2012 Запорізька 1 2150 0 0 1 X 2 1 2 2 8 4

5 Виноградова Жанна 2012 Запорізька 3 1950 1 0 0 0 X 2 0 2 5 5

6 Поліщук Маргарита 2012 м. Київ 2 2050 0 0 0 1 0 X 2 2 5 6

7 Супруненко Катерина 2013 Херсонська 2 2050 0 0 1 0 2 0 X 2 5 7

8 Скидан Олександра 2013 Харківська 3 1950 0 0 0 0 0 0 0 X 0 8

Матч за 3-4 місця: Портянко - Антонова - 4:2

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, швидка гра) (IV ранг)
м. Херсон, 21.02.2022

Юні надії (2012-2013 р.н.). Дівчата



№

п/п
Регіон B26

о
ч

о
к

G26

о
ч

о
к

B16

о
ч

о
к

G16

о
ч

о
к

B10

о
ч

о
к

G10

о
ч

о
к Всього

очок
Місце

Шепель 70 Купатенко 30 Блоха 70 Федорченко 30 Мирошников 8 Савінська 70

Демченко 20 Савінський 20 Дорофеєва 10 Бердник 50

Перемітько 10 Острецова 8

Яшний І. 50 Прокопюк 40 Порецький 30 Єжова 6 Шелева 40 Поліщук 10

Поліщук 40 Баранов 5 Портянко 40

Яшний 6 Баркевич 70

Лобанов 9 Бєляєва Г. 20 Шевчук 1 Ткаченко 9 Скидан 8

Глушко 70 Гусєв 1 Бєляєва С. 20

Квасневська 40

Носарєва 50 Богуславський 5 Пальвальова 1 Умріхін 8 Антонова 30

Воробйова 10 Дводненко 1 Манідіна 5 Суслов 30 Виноградова 20

Вишегородцев 7

Олексюк 8 Гринишин-Крук 70 Макутрак 20

Дутчак 2 Собкович 4

Курілкін 1

Захаров 30 Желіховський 1 Кульчицька 1

Гончаренко 40 Панасюк 1

7 Миколаївська область Колєсніков 50 50 7
8 Закарпатська область Мойсей 50 50 8
9 Львівська область Щегольський 50 50 9

Опанасюк 8 Жолоб 9 Петровська Сол. 2 Батруков 9

Зотов 1 Петровська Соф. 1

Іщенко 9 Філенко 1 Полях 4 Федоренко 1 Супруненко 9

Пивоварчук 1

Сокирка 1

12 Чернігівська область Федорченко 10 10 12
Лебедь Ан. 1 Лебедь Ар. 2

Василега 3

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

11
Херсонська

область
26 11

13 Полтавська область 6 13

6
Одеська

область
73 6

10 Вінницька область 30 10

4 Запорізька область 167 4

5
Івано-Франківська

область
105 5

2 м. Київ 337 ІІ

3
Харківська

область
178 ІІІ

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України з шашок серед молоді та юнаків. Командний залік

(шашки-64, швидка гра) (IV ранг)
м. Херсон                                                                                                                                                                  21 лютого 2022 року

1
Дніпропетровська

область
396 I
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1 Шепель Фелікс 1999 Дніпропетровська гр. 2723 X 1 2 2 2 2 2 2 13 I

2 Гончаренко Ярослав 1997 Одеська км 2439 1 X 2 0 1 2 2 2 10 II

3 Захаров Андрій 2003 Одеська км 2416 0 0 X 1 1 1 2 2 7 III

4 Федорченко Владислав 1999 Чернігівська 1 2281 0 2 1 X 1 2 0 0 6 4

5 Демченко Ілля 2002 Дніпропетровська мс 2457 0 1 1 1 X 2 1 0 6 5

6 Лобанов Єгор 2005 Харківська 1 2321 0 0 1 0 0 X 2 2 5 6

7 Опанасюк Олексій 2000 Вінницька 1 2290 0 0 0 2 1 0 X 2 5 7

8 Яшний Іван 2003 м. Київ мс 2439 0 0 0 2 2 0 0 X 4 8

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, блискавична гра) (IV ранг)
м. Херсон, 22.02.2022

Молодь (1996 р.н. і молодше). Юнаки
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1 Прокопюк Вікторія 2001 м. Київ мс 2382 X 1 1 2 2 2 8 I

2 Купатенко Софія 2004 Дніпропетровська км 2279 1 X 2 1 2 2 8 II

3 Глушко Анастасія 2000 Харківська мс 2425 1 0 X 1 2 2 6 III

4 Носарєва Альона 2003 Запорізька мс 2304 0 1 1 X 2 2 6 4

5 Воробйова Алла 2000 Запорізька 1 2111 0 0 0 0 X 2 2 5

6 Іщенко Марія 2005 Херсонська 1 2125 0 0 0 0 0 X 0 6

Матч за 1-2 місця: Прокопюк – Купатенко – 4:0

Матч за 3-4 місця: Глушко – Носарєва – 4:0

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я

Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, блискавична гра) (IV ранг)
м. Херсон, 22.02.2022

Молодь (1996 р.н. і молодше). Дівчата
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1 Колєсніков Матвєй 2010 Миколаївська км 2384 16/2 14/2 6/2 3/2 2/2 5/1 10/2 8/2 9/2 17 I

2 Савінський Добриня 2006 Дніпропетровська 1 2342 17/2 4/2 8/1 11/2 1/0 9/2 3/1 13/2 5/2 14 II

3 Блоха Андрій 2006 Дніпропетровська км 2463 19/2 13/2 5/2 1/0 8/2 11/2 2/1 9/1 10/2 14 III

4 Філенко Артем 2010 Херсонська 1 2273 21/2 2/0 24/2 6/0 7/2 10/0 23/2 19/2 8/2 12 4

5 Гераськін Никіта 2006 м. Київ км 2421 15/2 10/2 3/0 18/2 6/2 1/1 8/0 12/2 2/0 11 5

6 Порецький Лев 2011 м. Київ 1 2319 20/2 18/2 1/0 4/2 5/0 14/2 9/0 7/1 13/2 11 6

7 Дутчак Костянтин 2007 Івано-Франківська км 2348 11/1 12/1 23/1 20/1 4/0 17/2 14/2 6/1 16/2 11 7

8 Богуславський Тимур 2008 Запорізька 1 2290 24/2 9/1 2/1 15/2 3/0 12/2 5/2 1/0 4/0 10 8

9 Олексюк Іван 2006 Івано-Франківська км 2384 27/2 8/1 11/0 13/2 20/2 2/0 6/2 3/1 1/0 10 9

10 Жолоб Павло 2007 Вінницька 1 2305 22/2 5/0 13/1 12/1 18/2 4/2 1/0 23/2 3/0 10 10

11 Яшний Артем 2009 м. Київ 1 2242 7/1 19/2 9/2 2/0 23/2 3/0 13/0 16/1 17/2 10 11

12 Богуш Євген 2010 м. Київ 1 2308 18/0 7/1 22/2 10/1 15/2 8/0 21/2 5/0 19/2 10 12

13 Поліщук Лев 2007 м. Київ 1 2315 26/2 3/0 10/1 9/0 17/2 15/2 11/2 2/0 6/0 9 13

14 Шевчук Артем 2008 Харківська 1 2298 23/2 1/0 15/0 25/2 16/2 6/0 7/0 18/1 21/2 9 14

15 Курілкін Данило 2011 Івано-Франківська 1 2254 5/0 26/2 14/2 8/0 12/0 13/0 25/1 +/2 23/2 9 15

16 Максимов Максим 2008 м. Київ 1 2250 1/0 23/0 27/2 24/2 14/0 22/2 20/1 11/1 7/0 8 16

17 Перемітько Ілля 2006 Дніпропетровська 1 2226 2/0 22/0 19/2 21/2 13/0 7/0 24/2 20/2 11/0 8 17

18 Дводненко Андрій 2006 Запорізька 1 2196 12/2 6/0 25/2 5/0 10/0 24/2 19/0 14/1 26/1 8 18

19 Гусєв Іван 2008 Харківська 1 2258 3/0 11/0 17/0 26/2 27/2 +/2 18/2 4/0 12/0 8 19

20 Мороз Владислав 2009 Херсонська 1 2224 6/0 25/2 21/2 7/1 9/0 23/0 16/1 17/0 +/2 8 20

21 Лебедь Андрій 2008 Полтавська 2 2150 4/0 +/2 20/0 17/0 26/2 27/2 12/0 22/2 14/0 8 21

22 Зотов Євген 2006 Вінницька 2 2150 10/0 17/2 12/0 23/0 25/2 16/0 +/2 21/0 27/2 8 22

23 Желіховський Антон 2009 Одеська 2 2150 14/0 16/2 7/1 22/2 11/0 20/2 4/0 10/0 15/0 7 23

24 Панасюк Ігор 2006 Одеська 2 2150 8/0 27/2 4/0 16/0 +/2 18/0 17/0 26/1 25/2 7 24

25 Пивоварчук Денис 2008 Херсонська 1 2115 +/2 20/0 18/0 14/0 22/0 26/2 15/1 27/1 24/0 6 25

26 Сокирка Артем 2010 Херсонська 1 2198 13/0 15/0 +/2 19/0 21/0 25/0 27/2 24/1 18/1 6 26

27 Середа Іван 2009 Херсонська 1 2250 9/0 24/0 16/0 +/2 19/0 21/0 26/0 25/1 22/0 3 27

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, блискавична гра) (IV ранг)
м. Херсон, 22.02.2022

Кадети (2006 р.н. і молодше). Юнаки
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1 Гринишин-Крук Росана 2006 Івано-Франківська км 2336 4/2 5/2 2/2 3/2 10/2 9/2 6/2 11/2 16 I

2 Мойсей Катерина 2007 Закарпатська 1 2192 11/2 7/2 1/0 6/2 4/2 3/2 9/2 10/2 14 II

3 Манідіна Маргарита 2008 Запорізька 1 2148 13/2 8/2 6/1 1/0 5/2 2/0 4/2 9/2 11 III

4 Квасневська Владислава 2007 Харківська 1 2145 1/0 15/2 10/1 7/2 2/0 5/2 3/0 6/2 9 4

5 Полях Аліна 2006 Херсонська 1 2151 15/2 1/0 13/1 12/2 3/0 4/0 8/2 14/2 9 5

6 Федорченко Аріна 2008 Дніпропетровська 1 2153 9/1 10/2 3/1 2/0 8/2 7/2 1/0 4/0 8 6

7 Ткаченко Софія 2006 Харківська 1 2150 14/2 2/0 9/1 4/0 12/2 6/0 11/1 16/2 8 7

8 Єжова Валерія 2011 м. Київ 1 2162 16/2 3/0 11/2 9/0 6/0 10/2 5/0 15/2 8 8

9 Петровська Софія 2009 Вінницька 2 2050 6/1 12/1 7/1 8/2 14/2 1/0 2/0 3/0 7 9

10 Чіжикова Катерина 2008 Харківська 2 2050 12/2 6/0 4/1 13/2 1/0 8/0 16/2 2/0 7 10

11 Петровська Соломія 2009 Вінницька 2 2050 2/0 14/2 8/0 15/0 13/2 16/2 7/1 1/0 7 11

12 Дорофеєва Софія 2008 Дніпропетровська 1 2150 10/0 9/1 16/2 5/0 7/0 14/1 15/1 13/2 7 12

13 Пальвальова Наталія 2008 Запорізька 2 2050 3/0 16/2 5/1 10/0 11/0 15/1 14/2 12/0 6 13

14 Шеховцова Ганна 2008 Дніпропетровська 2 2050 7/0 11/0 15/2 16/2 9/0 12/1 13/0 5/0 5 14

15 Кульчицька Аліна 2007 Одеська 2 2050 5/0 4/0 14/0 11/2 16/0 13/1 12/1 8/0 4 15

16 Кравченко Кіра 2008 Дніпропетровська 2 2050 8/0 13/0 12/0 14/0 15/2 11/0 10/0 7/0 2 16

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, блискавична гра) (IV ранг)
м. Херсон, 22.02.2022

Кадетки (2006 р.н. і молодше). Дівчата
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1 Щегольський Михайло 2012 Львівська 1 2250 12/2 3/2 2/1 10/2 4/1 6/2 8/2 12 I

2 Баркевич Максим 2013 м. Київ 1 2250 10/2 8/2 1/1 4/0 3/2 7/2 9/2 11 II

3 Шелева Григорій 2014 м. Київ 1 2244 9/2 1/0 11/2 7/2 2/0 4/2 6/2 10 III

4 Мирошников Андрій 2012 Дніпропетровська 1 2170 5/1 6/1 9/2 2/2 1/1 3/0 12/2 9 4

5 Василега Владислав 2012 Полтавська 3 2050 4/1 14/1 7/0 12/0 +/2 15/2 13/2 8 5

6 Макутрак Ярослав 2012 Івано-Франківська 3 2050 7/1 4/1 13/1 11/2 12/2 1/0 3/0 7 6

7 Суслов Максим 2013 Запорізька 1 2250 6/1 11/1 5/2 3/0 13/2 2/0 14/1 7 7

8 Умріхін Артем 2012 Запорізька 1 2250 15/2 2/0 12/1 13/1 10/1 14/2 1/0 7 8

9 Собкович Іван 2014 Івано-Франківська 3 2050 3/0 +/2 4/0 15/2 11/2 12/1 2/0 7 9

10 Батруков Денис 2012 Вінницька 2 2150 2/0 15/2 14/2 1/0 8/1 13/0 +/2 7 10

11 Вишегородцев Максим 2012 Запорізька 3 2050 14/2 7/1 3/0 6/0 9/0 +/2 15/2 7 11

12 Баранов Ігор 2013 м. Київ 2 2150 1/0 13/2 8/1 5/2 6/0 9/1 4/0 6 12

13 Кириченко Станіслав 2013 Запорізька 3 2050 +/2 12/0 6/1 8/1 7/0 10/2 5/0 6 13

14 Федоренко Николай 2012 Херсонська 2 2150 11/0 5/1 10/0 +/2 15/2 8/0 7/1 6 14

15 Лебедь Артем 2012 Полтавська 3 2050 8/0 10/0 +/2 9/0 14/0 5/0 11/0 2 15

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, блискавична гра) (IV ранг)
м. Херсон, 22.02.2022

Юні надії (2012-2013 р.н.). Юнаки
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Прізвище та ім'я Р

ік

н
а
р

о
д

ж
ен

н
я

Область,

регіон

З
в

а
н

н
я

,

р
о
зр

я
д

Р
ей

т
и

н
г

1 2 3 4 5 6 7 8

О
ч

к
и

М
іс

ц
е

1 Бердник Мирослава 2013 Дніпропетровська 2 2050 X 1 1 2 1 2 2 2 11 I

2 Савінська Зоряна 2012 Дніпропетровська 1 2127 1 X 0 1 2 2 2 2 10 II

3 Антонова Дар'я 2012 Запорізька 1 2150 1 2 X 0 1 1 2 2 9 III

4 Супруненко Катерина 2013 Херсонська 2 2050 0 1 2 X 1 0 1 2 7 4

5 Портянко Тетяна 2012 м. Київ 2 2050 1 0 1 1 X 1 1 2 7 5

6 Виноградова Жанна 2012 Запорізька 3 1950 0 0 1 2 1 X 1 1 6 6

7 Поліщук Маргарита 2012 м. Київ 2 2050 0 0 0 1 1 1 X 2 5 7

8 Скидан Олександра 2013 Харківська 3 1950 0 0 0 0 0 1 0 X 1 8

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України серед молоді та юнаків

(шашки-64, блискавична гра) (IV ранг)
м. Херсон, 22.02.2022

Юні надії (2012-2013 р.н.). Дівчата



№

п/п
Регіон B26

о
ч

о
к

G26

о
ч

о
к

B16

о
ч

о
к

G16

о
ч

о
к

B10

о
ч

о
к

G10

о
ч

о
к Всього

очок
Місце

Шепель 70 Купатенко 50 Блоха 40 Федорченко 10 Мирошников 30 Савінська 50

Демченко 20 Савінський 50 Дорофеєва 4 Бердник 70

Перемітько 1 Шеховцева 2

Яшний І. 8 Прокопюк 70 Гераськін 20 Єжова 8 Баркевич 50 Поліщук 9

Яшний 5 Шелева 40 Портянко 20

Порецький 10 Баранов 4

Носарєва 30 Богуславський 8 Пальвальова 3 Умріхін 8 Антонова 40

Воробйова 20 Дводненко 1 Манідіна 40 Суслов 9 Виноградова 10

Вишегородцев 5

Лобанов 10 Глушко 40 Шевчук 2 Ткаченко 9 Скидан 8

Гусєв 1 Квасневська 30

Чіжикова 6

Олексюк 7 Гринишин-Крук 70 Макутрак 10

Дутчак 9 Собкович 7

Курілкін 1

Іщенко 10 Філенко 30 Полях 20 Федоренко 2 Супруненко 30

Мороз 1

Сокирка 1

Гончаренко 50 Желіховський 1 Кульчицька 1

Захаров 40 Панасюк 1

8 Миколаївська область Колєсніков 70 70 8
9 Львівська область Щегольський 70 70 9
10 Закарпатська область Мойсей 50 50 10

Опанасюк 9 Жолоб 6 Петровська Сол. 5 Батруков 6

Зотов 1 Петровська Соф. 7

12 Чернігівська область Федорченко 30 30 12
Лебедь Ан. 1 Лебедь Ар. 1

Василега 20

Головний суддя Ірина Куколева (національний арбітр)

11 Вінницька область 34 11

13 Полтавська область 22 13

6
Херсонська

область
94 6

7
Одеська

область
93 7

4
Харківська

область
106 4

5
Івано-Франківська

область
104 5

2 м. Київ 244 ІІ

3 Запорізька область 174 ІІІ

Т А Б Л И Ц Я
Чемпіонат України з шашок серед молоді та юнаків. Командний залік

(шашки-64, блискавична гра) (IV ранг)
м. Херсон                                                                                                                                                                  22 лютого 2022 року

1
Дніпропетровська

область
397 I


